společnosti Microsoft, 

y se dohodly, že jakákoli

změna licenčních podmínek je možná pouze s předchozím písemným souhlasem 

Objednatele.

II.

Cena za plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí 

smlouvy činí 1 554 690,33 EUR (slovy: jeden milion pět set padesát čtyři tisíc šest set 

devadesát eur třicet tři centů) bez DPH, tj. 1881175,30 EUR (slovy: jeden milion osm set 

osmdesát jedna tisíc jedno sto sedmdesát pět eur třicet centů) včetně DPH.

2. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnutí plnění dle předchozího odstavce tohoto 

článku Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

3. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této

[...]

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí 

smlouvy Objednateli a to ve třech etapách v souladu s podmínkami smlouvy Microsoft 

Enterprise Agreement:

a. 1. Etapa - první třetina v celkové výši 518 230,11 EUR (slovy pět set osmnáct tisíc 

dvě stě třicet EUR jedenáct eurocentů) bez DPH z předmětu plnění. Dodání 

nejpozději do 1.4.2019.

b. 2. Etapa - druhá třetina v celkové výši 518 230,11 EUR (slovy pět set osmnáct tisíc 

dvě stě třicet EUR jedenáct eurocentů) bez DPH z předmětu plnění. Dodání 

nejpozději do 1.4.2020.

c. 3. Etapa - třetí třetina v celkové výši 518 230,11 EUR (slovy pět set osmnáct tisíc 

dvě stě třicet EUR jedenáct eurocentů) bez DPH z předmětu plnění. Dodání 

nejpozději do 1.4.2021.

2. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele 

uvedené na titulní straně této Prováděcí smlouvy.

IV.
Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy